[image: image1.jpg]

РЕШЕНИЕ
СОВЕТА ДЕПУТАТОВ ПАЛЬСКОГО СЕЛЬСКОГО ПОСЕЛЕНИЯ
ОСИНСКОГО РАЙОНА ПЕРМСКОГО КРАЯ
        19.02.2007                                                                                               №

02.12.2011                                                                                                              № 57
О структуре администрации

Пальского сельского поселения

           В соответствии с Законом Пермского края «О реестре должностей муниципальной службы в Пермском крае» от 18.06.2009 г. № 465-ПК Совет депутатов Пальского сельского поселения
РЕШАЕТ:

1. Решения Совета депутатов Пальского сельского поселения от 21.12.2005 № 22 «О принятии структуры органов местного самоуправления муниципального образования «Пальское сельское поселение», от 07.06.2007 № 26 «О внесении изменений в решение Совета депутатов муниципального образования «Пальское сельское поселение» от 21.12.2005 № 22 «О принятии структуры органов местного самоуправления муниципального образования «Пальское сельское поселение», от 15.02.2008 № 13 «О внесении изменений в решение Совета депутатов муниципального образования «Пальское сельское поселение» от 07.06.2007 № 26 «О внесении изменений в решение Совета депутатов муниципального образования «Пальское сельское поселение» от 21.12.2005 № 22 «О принятии структуры органов местного самоуправления муниципального образования «Пальское сельское поселение», от 30.12.2008 № 23 «О внесении изменений в решение Совета депутатов муниципального образования «Пальское сельское поселение» от 15.02.2008 № 13», от 28.09.2009 № 65 «О внесении изменений в решение Совета депутатов Пальского сельского поселения от 30.12.2008 № 23» отменить.
2. Утвердить структуру администрации Пальского сельского поселения (приложение).
3. Настоящее Решение вступает в силу с 01 января 2012 года.

4. Данное решение обнародовать по адресам:

- Пермский край, Осинский район, село Паль, ул. Центральная, 3, администрация Пальского сельского поселения;

- Пермский край, Осинский район, село Кузнечиха, ул. Чапаева, 28, администрация Пальского сельского поселения;

- Пермский край, Осинский район, село Паль, ул. Садовая, 1, Пальская библиотека;

- Пермский край, Осинский район, село Кузнечиха, ул. Чапаева, 28, Кузнечихинская библиотека.

Глава поселения                                                                               Т.И. Мельникова
ПРИЛОЖЕНИЕ

к решению Совета депутатов

Пальского сельского поселение

от 02.12.2011 № 57
СТРУКТУРА АДМИНИСТРАЦИИ

ПАЛЬСКОГО СЕЛЬСКОГО ПОСЕЛЕНИЯ

	Совет депутатов Пальского сельского поселения

	 Глава сельского поселения -председатель Совета депутатов Пальского сельского поселения

Администрация Пальского сельского                         Обслуживающий персонал              поселения

	- Главный специалист  – 2 ставки

- Ведущий специалист – 4 ставки

	- Уборщица – 0,65 ставки